MELQjY

ko MIMUNE @rnes skole

INNKALLING TIL FAU- M@TE TIRSDAG 26.11.2024
Sted: @rnes skole, Naturfagrommet i 10. flgya.
Tidspunkt: kl. 18.00-19.00

Saker:

Sak: 06/24 Referat forrige mgte (12.02.2024)

Sak: 06/24 Konstituering

Sak: 07/24 Valg av representanter til SU/SMU

Sak: 08/24 Mgteplan

Sak: 09/24 Salg av kakebokser

Sak: 10/24 Eventuelt

Ta kontakt med vara for ditt trinn hvis du ikke kan mgte. Se vedlagt oversikt over valgte representanter.

https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/

Vennlig hilsen
Wenche Jonassen

Konstituert rektor

Spildervika 10 Tlf.: 47634591 www.meloy.kommune.no/ornes-skole
8150 Drnes wenche.jonassen@meloy.kommune.no

Org.nr.: 975 287 408


https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/

Klassekontakter | Mobilnr. Mail Vara Mobilnr. Mail
8A | Tone Norum 90554748 | tonenorum@gmail.com Rune Brun 90974982 rune.brun@hotmail.com
Bente Meosli 90861301 | bente@meosli.no
24ar
8B Maren 95248972 | marenrag@gmail.com Susanne Vettin 90856527 susanhe.vettin@hotmail.com
Ragnvaldsen
Lene-M Arntzen | 99035567 | lenear@nfk.no
8C | Lill Jorid 97623341 | lill-jorid@hotmail.com Grete Haugmo 97773978 gretemora79@hotmail.com
Kvalnes
Christina 97761930 | christina.dybvik@gmail.com
Dybvik 2 &r
9A | Maria Vibe 45850453 | maria.kashina@hotmail.com Hanne S. Vindvik 48144698 vindvik@yahoo.no
Line Rasmussen | 99013918 | linerasmussenl@hotmail.com
248r
9B | Tone Johansen | 92664801 | tone_aksberg@hotmail.com Lene-Mari Wallmann 41769510 lenemariantonsen@gmail.com
Lill Kristin 45802599 | lill.kristin.hansen@meloy.kommune.no
Hansen 2 &r
9C | Mai-Lis Strand | 41517558 | mai_lismp@hotmail.com Hanne Barvik 99701390 hanne barvik@meloy.kommune.no
Anita Aidijervi 99545392 | aniaidi@gmail.com Reidi Amundsen 41213269 reidi_grete@hotmail.com
10A | Elisabeth 48008275 | elramb@msn.com
Rambjerg
Hilda Kvalvik 91570432 | hilda.marie@hotmail.com
10B | Torstein 48244924 | torstein.myrvang@meloyenergi.no Kate W. Eriksen 91784366 kateeriksen@hotmail.com
Myrvang
Ida-Kristin 91667285 | idakristinolsen@gmail.com
Olsen

Spildervika 10
8150 Drnes

Tif.: 47 634591
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